Prescire quō desinit deū aliq̄ cum fiunt prescientia libro
i. dis. i. s. 7. c.

Prescientia liber quō ē idelibilis. li. i. di. xl. 27.

Prescientia et dispositio agere cōpletū et quō agere ē
respectu finitorū sed posse respectu infinitorū libro
i. dis. xl. 35.

Presentia

Presentia est aliquid dupliciter i. ratione cognoscit.

P

bilis li. i. di. xvij. 3.

Presentia importat habitudinem ad duo et ratiōne cō
ius potest ē incep̄to lib. i. dis. xxxvij. 23.

Presentia esse omnia deo quō incelegitur lib. i. disti.
xxxv. 6. Et di. xl. 24.

Presumptio

Presumptio est duplex. scz de dei adiutorio et de pro
prio ingenio. li. i. in plogo. 17.

Presumptio est itez duplex. scz s̄m veritatez et s̄m p̄
priam estimationem ibidem.

Presumptio et desperatio differenter se h̄nt ad reu
lationē glorie vel iehenne li. i. di. iij. 23.

Presumptio est duplex et que priner ad peccatum sup
bie et que ad p̄tēm in sp̄m sc̄m li. i. di. xl. 46.

Preter

Preter voluntatem fieri quid est li. i. dist. xl. 3.

Prēteritum

Prēteritū tps positū in orōne siue dictū de p̄terito cō
sideratur tripliciter li. i. dis. xxxvij. 23.

Prēteritū s̄e dictū quō ē necessariū li. i. di. xl. xvij. 25.

Prēteritorū rememoratio et futuroz expectatio dissim
iliter se habent li. iij. di. xvij. 11.

Prēvaricatio

Prēvaricatio generis humani vnde sumpsit exordis
lib. iij. dist. iij. 13.

Prēueniens

Prēueniens et subseq̄ns ḡa q̄d s̄i li. i. di. xxxvij. 2.

Primum

Primum et principiū dicunt duplex et quō et s̄m quem
modū sunt idem lib. i. dis. xvij. 19.

Primum mobile an moucat a deo immediate tñ an me
diante aliqua virtute creata li. i. di. iij. q. s. c. R. 25.

Primum mobilis motor quō c̄t primus et immobilis li.
i. dis. xij. 28.

Primum vnum reperiri in quolibet genere quō intelli
gitur lib. i. dis. xxxvij. 28.

Prīmogenitus

Prīmogenitus priuat ordine ad anterius sed nō po
nit ordinem ad posterius li. iij. dis. xxx. 5

Prīmordialis

Prīmordiales et cāles rōnes quō diffirunt et cōveni
unt li. i. dis. xxxvij. 28

Prīus prior

Prīus et posterius est duplex et qd est in eo et qd in
tempore li. i. di. viij. 6.

Prīus dū quadrupliciter et quib⁹ mōis cadit in deūz
li. i. dis. xij. 6. 7 ad idem. 8.

Prīus est aliquid tanto quanto cōius ubi haberet ve
ritatem li. i. di. viij. 19.

Prīus et posteriū quō cadit in diuinis li. i. di. xix. 15

Prīus dū quattuor modis li. i. dis. iij. 30.

Prīus et posterius quō potest c̄ sine nouitate circa
esse li. i. dis. iij. 17.

Prīus et posteriū quō reducit ad p̄manēs li. i. di. iij. 20.